P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
0O7

PORTARIA N° 11.792,

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no

R E S O L V E :

Designar o funcionário N e lson  P esc io tta , Secretário,
Nível “2” , em Comissão, lotado na Secretaria Municipal da Cultura
para, interinamente, responder pela Secretaria de Esportes, Lazer e
Turism o desta Prefeitura. ~ ~ — ~—

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 cie^aneiro de 2001.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S e c re ^ r io  A d ju n to  de Le g is la ção